

Gerlif/Christensen Holding ApS

Dalvej 4, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 96 45 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Thomas V. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gerlif/Christensen Holding ApS

Dalvej 4

8800 Viborg

CVR-nr.: 33 96 45 36

Stiftet: 12. oktober 2011

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas V. Christensen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Associeret virksomhed

C.K. Geoteknik ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 1.139.567 kr. mod 830.575 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.319.552 kr.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	15.867	-10.450
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.139.439	811.077
Finansielle indtægter	21.506	45.967
Finansielle omkostninger	-37.157	-9.491
Resultat før skat	1.139.655	837.103
1 Skat af årets resultat	-88	-6.528
Årets resultat	1.139.567	830.575
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.439	-688.923
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	896.728	1.418.298
Disponeret i alt	1.139.567	830.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendom	912.027	853.863
Materielle anlægsaktiver i alt	912.027	853.863
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.344.793	2.705.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.344.793	2.705.354
Anlægsaktiver i alt	3.256.820	3.559.217
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.643	392
Tilgodehavender i alt	8.643	392
Værdipapirer	373.881	418.155
Værdipapirer i alt	373.881	418.155
Likvide beholdninger	846.083	40.319
Omsætningsaktiver i alt	1.228.607	458.866
Aktiver i alt	4.485.427	4.018.083

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.304.793	1.165.354
6 Overført resultat	2.831.359	1.934.631
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	4.319.552	3.281.185
Gældsforpligtelser		
Gæld til associeret virksomheder	144.899	733.855
Anden gæld	20.976	3.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.875	736.898
Gældsforpligtelser i alt	165.875	736.898
Passiver i alt	4.485.427	4.018.083

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88	6.204
Betalt udenlandsk udbytteskat	<u>0</u>	<u>324</u>
	<u>88</u>	<u>6.528</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Investeringsejendom		
Kostpris primo	853.863	0
Tilgang i årets løb	<u>58.164</u>	<u>853.863</u>
Kostpris ultimo	<u>912.027</u>	<u>853.863</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>912.027</u>	<u>853.863</u>

Ved opgørelse af afkastet tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatsen er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (regnskabsmæssig værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Afkastprocent 4,5 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	2.665.354	1.954.277
Andel af årets resultat	1.139.439	811.077
Udbytte	-1.500.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	2.304.793	2.665.354
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.344.793	2.705.354
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
C.K. Geoteknik ApS	Viborg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.165.354	1.854.277
Resultatandel	139.439	-688.923
	1.304.793	1.165.354
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.934.631	516.333
Årets overførte resultat	896.728	1.418.298
	2.831.359	1.934.631

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Ejerforeningen Broparken er der stillet ejerpantebrev på nom. 25 tkr. med pant i ejerlejligheden Broparken 5, st. tv., 8800 Viborg.